事 務 連 絡

令和元年５月２３日

各都道府県衛生主管部（局）薬務主管課 御中

厚生労働省医薬・生活衛生局医療機器審査管理課

「革新的医薬品・医療機器・再生医療等製品実用化促進事業の成果に

基づき策定された試験方法の公表について（「冠動脈用生体吸収性ス

キャフォールドの経時的拡張保持特性試験方法」等 4件）」の一部訂

正について

令和元年５月 22 日付け薬生機審発 0522 第 1 号厚生労働省医薬・生活衛生局

医療機器審査管理課長通知「革新的医薬品・医療機器・再生医療等製品実用化促

進事業の成果に基づき策定された試験方法の公表について（「冠動脈用生体吸収

性スキャフォールドの経時的拡張保持特性試験方法」等 4件）」の記載の一部に

誤りがありましたので、下記のとおり訂正します。

つきましては、貴管内関係業者に周知をよろしくお願い致します。

記

訂正前 訂正後

総括研究代表者：井関洋 総括研究代表者：伊関洋

以上